01.08.2022г. №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДНЕЙ ПРОВЕДЕНИЯ МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ШАРА-ТОГОТСКОГО ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЬХОНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях введения на территории Шара-Тоготского муниципального образования дополнительных ограничений времени и места розничной продажи алкогольной продукции, в соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», пп. «г» п.1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп О установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области» руководствуясь ст. 6, 32, 45, Устава Шара-Тоготского муниципального образования администрация Шара-Тоготского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Определить дни проведения Межрегионального турнира по вольной борьбе и бурятской национальной борьбе памяти мастера спорта СССР М.М.Елбаскина на территории Шара-Тоготского муниципального образования Ольхонского района Иркутской области в м.Сохтор с 4 августа 2022 года  по 7 августа 2022 года.  	2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Шара-Тоготского муниципального образования.
	3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования	                                                                 М.Т.Нагуслаев